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Częstochowa, 2016-10-11

BDG.0003.2421.2016

Pan
Krzysztof Świerczyński
Radny Miasta Częstochowy

Dot. interpelacji

W związku z Pańską interpelacją z dnia 05.10.2016 r. w sprawie odszkodowań z tytułu niedostarczenia przez Gminę Częstochowa mieszkań socjalnych osobom posiadającym prawomocne wyroki eksmisyjne z prawem do otrzymania lokali socjalnych

przedstawiam poniżej dane odnoszące się do interesujących Pana zagadnień:

	ROK
	LICZBA WYROKÓW ws. ODSZKODOWAŃ
	OGÓLNA KWOTA WYPŁACONYCH ODSZKODOWAŃ

	2010
	126
	967.022,00 zł

	2011
	110
	980.076,00 zł

	2012
	148
	1.082.301,00 zł

	2013
	218
	1.575.867,00 zł

	2014
	238
	1.413.320,00 zł

	2015
	186
	1.095.451,00 zł


Zastępca Prezydenta

Miasta Częstochowy

(-) Ryszard Stefaniak
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URZĄD MIASTA CZĘSTOCHOWY
42-217 CZĘSTOCHOWA, ul. Śląska 11/13

tel. (+48 34) 368-25-55, (+48 34) 368-25-66

fax (+48 34) 370-71-70
e-mail: info@czestochowa.um.gov.pl   

http://www.czestochowa.pl
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